(xv) la cui data di scadenza dell’ultima rata del relativo 
mutuo sia successiva al 31 luglio 2026; 

(xvi) il cui importo complessivo in linea capitale che la 
Banca Cedente ha erogato al debitore ceduto alla data di ero-
gazione ai sensi del relativo Contratto di Mutuo sia inferiore 
o uguale a Euro 590.000,00 (cinquecentonovantamila/00); 

(xvii) derivino da mutui che non abbiano un rapporto tra: 
(i) l’importo capitale erogato (come risultante dal relativo 
Contratto di Mutuo); e (ii) il valore dei relativi beni immobili 
oggetto della relativa ipoteca (come risultante dalla perizia